
  

Ss
 

> 

Ann 

Sun RP: UNDENCIA 
EE 

2014, se declaró la inactividad de las siguientes compañías, 

AA NENA Y VATORES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 Y 

Dra. Rosario Carvajal Calvache 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014-1670 de 30 de abril de 
cuyos domicilios 

corresponden a la jurisdicción de la Intendencia de Regional de Quito por encontrarse 

incursas en el artículo 359 de la Ley de Compañías: 

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

    

    
  

  

  

  

    

  

                    

COMPAÑÍA NOTARÍA REGISTRO MERCANTIL 

No. | Exp. Nombre Cantón Not. Fecha Cantón No. | Tomo Fecha 

CONGELAGRO CONGELADOS 
1 1167; DEL AGRO S.A. QUITO 24 | 06/01/2010 | MEJIA 14 05/02/2010 

MARIA CRISTINA S.A. 
MACRISAC, constituida como 
SOCIEDAD EN PREDIOS 

RUS ¿1COS MARIA CRISTINA 
: SOCIEDAD ANÓNIMA CIVIL SANTO 

2 1677 , MACRISAC QUITO 8 | 08/05/1970 | DOMINGO 9 5| 08/07/1971 

SANTO SANTO 
3 1766 | PROSAIN CIA. LTDA. DOMINGO 2| 29/12/2009 | DOMINGO 20 44 10/02/2010 

4 8407 | AGRISAMO SA QUITO 11 | 05/07/1983 | OTAVALO 30 15/12/1983 

5 10272 | LAROUSH TRAVEL CIA. LTDA. QUITO 27 | 17/02/2010 | IBARRA 80 1 09/03/2010 

6 10930 || CONSTRUSEMAG CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1| 24/02/2010 | LAGO AGRIO 468 1 18/03/2010 

: SERVICIOS INDUSTRIALES 

7 11495 | SCAHURCO S.A. ESMERALDAS 1 | 01/03/2010 | ESMERALDAS 11 1 12/03/2010 

ABAD £ LOAIZA 

8 11568 | CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1 27/01/2010 | L:GO AGRIO 378 1 02/03/2010 

LA JOYA DE 
9 12066 | PETROHOMEHUR CIA. LTDA. QUITO 31| 19/01/2010 | LOS SACHAS 2 1 18/03/2010 

10 12079 ; TEKQUIMIK CIA. LTDA. RUMINAHUI 1| 22/01/2010 | RUMINAHUI 759 1 05/03/2010 

CENTRO DE DIAGNOSTICO 
MEDICO ASOCIADO CEDIGMA 
SA., constituida como CENTRO 
DE DIAGNOSTICO MEDICO SANTO SANTO 

11 17844 | ASOCIADO CEDIGMA CIA. LTDA. | DOMINGO 1| 21/10/1987 | DOMINGO 5 22 08/01/1988 

12 29580 | ARQUIMUEBLE CIA. LTDA. IBARRA 1 | 30/03/2010 ¡ IBARRA 125 1 09/04/2010 
Í 

13 29718 * IMBALAGOS S.A. QUITO 4 | 27/07/2006 | IBARRA 42 1 02/02/2009 

CONSTRUCTORA KATELMOVA 
14 29896 | S.A. ESMERALDAS 4| 17/03/2010 | ESMERALDAS 14 1 14/04/2010 

15 29999 ¡ CAYAMVAC CIA, LTDA. QUITO 28 | 25/01/2010 | CAYAMBE 23 52 23/02/2010 

GUAYAQUIL 
16 30130 | WAYRRONY S.A. GUAYAQUIL 30 | 23/99/2010 | hoy IBARRA 5916 06/04/2010 

¡ EXACT-SIIGO DEL ECUADOR 
- S A.. constituida como NOVASYS MANTA hoy 

17 34746 |S.A. MANTA 4 | 19/12/2001 | QUITO 9 15 07/01/2002 

MANTA hoy 
18 35378 | MARALEGRE CIA. LTDA. MANTA 3| 27/10/1998 | ESMERALDAS 804 1470 29/10/1998 

19 35732 | CORPINCON S.A. ESMERALDAS 2| 27/10/2004 | ESMERALDAS 11 84 31/01/2005   
  

1 

     



  

  

dl 

S urrRINTENDENCIA 
Y COMPAÑTAS Y VALORES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 

SERVICIOS GENERALES EPAG. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
                      

20 35760 | S.A. ESMERALDAS 1 | 04/03/2005 | ESMERALDAS 28 199 11/03/2005 

21 35798 | MARVISION S.A. ESMERALDAS 1| 14/04/2005 | ESMERALDAS 41 290 26/04/2005 

22 35820 | CORES S.A. ESMERALDAS 1/ 10/03/2005 | ESMERALDAS 42 302 28/04/2005 

23 35839 | TECEGLOB GLOBAL S.A. ESMERALDAS 2| 23/11/2004 | ESMERALDAS 56 518 12/07/2005 

24 | 35896 | ASITECMAN S.A. ESMERALDAS 1| 19/09/2005 | ESMERALDAS 84 871 03/10/2005 

25 35924 | MANTIND S.A. ESMERALDAS 5 | 01/04/2005 | ESMERALDAS 89 1 01/11/2005 

1 . AMBATO hoy 

26 36429 | CENFARM S.A. AMBATO 7| 11/12/2006 | QUITO 15 08/01/2007 

CAMPOLOZA 
CONSTRUCCIONES, SERVICIOS 

27 36837 | Y MISCELANEOS CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1| 11/02/2010 | CUYABENO 6 1 07/04/2010 

COLOMBIAN SHOES COSHOES AMBATO hoy 
28 37428 | CIA. LTDA QUITO 5 | 04/09/2000 | QUITO 389 29/09/2000 

SEGRIO SEGURIDAD CIA. LTDA., 
constituida como SEGRIO MACHALA hoy 

29 38235 | SEGURIDAD RIOBAMBA S.A. MACHALA 6| 12/05/1998 | QUITO 463 11/06/1998 

CONSTRUCCIONES 8: . GONZALO 
30 39932 | SERVICIOS ABAD CALVA S.A. LAGO AGRIO 1] 25/03/2010 | PIZARRO 5 1 06/05/2010 

CONSTRUCTORA 8: 
: INMOBILIARIA SANJOSUE CIA. 

31 39988 | LTDA. IBARRA 5 | 01/03/2010 | IBARRA 137 1 16/04/2010 

VISIT IMBABURA TOUR 

OPERADOR VISITIMBABURA CIA. 
32 39994 | LTDA. QUITO 31 08/01/2010 | IBARRA 138 1 20/04/2010 

GASSA-GRUPO AUTOMOTRIZ 
33 47422| S.A. IBARRA 2| 27/03/1992 | IBARRA 62 02/06/1992 

ROMERO KOTRE AGRICOLA 
34 47865 | GANADERA S.A. QUITO 25 | 25/11/1992 | RUMINAHUI 40 07/10/1992 

35 48294 | INMOBILIARIA BAHAT S.A. QUITO 18 | 20/12/1993 | RUMINAHUI 28 29/03/1994 

, TRANSPORTE DE PASAJEROS 
EJECUTIVO SAN FERNANDO 
TRANSDEPEJ C.A., constituida 
como TRANSPORTE DE 
PASAJEROS EJECUTIVO SAN 
FERNANDO TRANSDEPEJ CÍA. 

36 | 51196 | LTDA. IBARRA 3| 19/11/1992 | IBARRA 6 15/01/1993 

FLORICOLA SUNSETVALLEY PEDRO 

97 53420 | FLOWERS CIA. LTDA. QUITO 5 | 03/04/1996 | MONCAYO 351 14 29/04/1996 

PROVEEDORES MARITIMOS 
LOZADA CHAVEZ 8 ASOCIADOS 

38 | 53543 | CIA, LTDA. ESMERALDAS 3| 18/06/1996 | ESMERALDAS 16 16/07/1996 

LUPOCOLI LUCHA DE LOS 
39 | 54447 | POBRES CIA. LTDA. QUITO 6 | 08/08/1997 | MEJIA 23 09/09/1997 

RIOFRIO, ALMEIDA 4 RIOFRIO 
40 | 54495 | CIA. LTDA. QUITO 291 14/08/1997 | RUMINAHUI 51 16/09/1997 

- 308RE 
41 54551 | MARSEPOIN CIA. LTDA. ESMERALDAS 5 | 01/09/1997 | ESMERALDAS 52 17/10/1997 

GUAYAQUIL 1405 
42 59168 | AMIKUS S.A. GUAYAQUIL .13| 05/11/1990 | hoy QUITO 6 26/12/1990 

EXPORTADORA DE FRUTAS SANTO SANTO 

43 60087 | ORANZONA CIA. LTDA. DOMINGO 3 18/03/2010 ¡ DOMINGO 66 44 12/05/2010 

44 | 60274 | EXPLOAGRO S.A. QUITO 16| 03/04/2008 | MEJIA 64 20/04/2009 

2 

  

 



  

in 

SUPERINTENDENCIA 
DH COMPAÑÍAS Y VALORES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

45 | 60427 | SERVICIOS RIVASMOR S.A. ESMERALDAS 4 | 13/04/2010 | ESMERALDAS 27 1| 02/06/2010 

COMPAÑIA DE NEGOCIOS 
AGRICOLAS PARA LA 
IMPORTACION Y EXPORTACION 

46 | 60513 | BUSAGRIMEX S.A. IBARRA 5| 16/10/2009 | IBARRA 141 1| 22/04/2010 

CONSTRUCTORA NUEVO GONZALO 
47 | 60577 | ORIENTE CNO CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1| 15/04/2010 | PIZARRO 21 1| 09/06/2010 

GANADEROS ASOCIADOS DEL | SAN MIGUEL SAN MIGUEL 
NOROCCIDENTE PRODUCTIVO |DELOS DE LOS 

48 | 60636| GANOPRO CIA. LTDA. BANCOS 1 | 01/02/2010 | BANCOS 3 11 | 27/04/2010 

49 | 60777  CONSTRUTOREL CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1| 07/06/2010 | LAGO AGRIO 496 1| 22/06/2010 

50 | 60781 | PROVIBRAS CIA. LTDA. ORELLANA " 1 | 07/06/2010 | SHUSHUFINDI 73 1| 22/06/2010 

SANTO SANTO 
51 | 60790 ; CONSEABIMEX S.A. DOMINGO 1 | 02/03/2010 | DOMINGO 82 44 | 04/06/2010 

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS 
52 | 60860 | LEGICO JARAMILLO CIA. LTDA. | LAGO AGRIO 1| 22/05/2010 | LAGO AGRIO 494 1| 21/06/2010 

PRODUCTOS Y NEGOCIOS DEL 
ECUADOR PRONESAECUADOR 

53 | 61014|S.A. QUITO 9 | 29/03/2010 | RUMINAHUI 1938 1| 07/06/2010 

54 | 61354 | CONSTCUYABENOIL CIA. LTDA. | LAGO AGRIO 1| 12/05/2010 | CUYABENO 964 O| 13/07/2010 

CONSTRUCTORA FRANCO . 
55 | 61745 | FLORES CÍA. LTDA. LAGO AGRIO 2| 21/07/2010 | CUYABENO 992 0) 29/07/2010 

IDEASORIENT 
56 | 61948 | CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. | LAGO AGRIO 1] 22/04/2010 | SHUSHUFINDI 79 1| 28/07/2010 

57 | 62034 | PROINDAGRO CIA. LTDA. CAYAMBE 1| 12/05/2010 | CAYAMBE 158 52] 21/07/2010 

58_| 62372 | CONSTRUDAVEFA CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1| 19/07/2010 | LAGO AGRIO 430 1| 23/09/2010 

s9 | 62409 | SERVICOLECTIVOS CIA. LTDA. | ORELLANA 1 | 29/07/2010 | SHUSHUFINDI 81 1|- 30/08/2010 

60 | 62465 | AGROIMA CIA. LTDA. QUITO 29| 14/07/2010 | ¡BARRA 259 1| 02/08/2010 

CARLOS 
CONSTRUCCIONES, JULIO 

P MANTENIMIENTO Y SERVICIOS | AROSEMENA 
61 | 62728 | CONPROIM CIA. LTDA. TOLA 1| 27/05/2010 | TENA 38 19| 17/08/2010 

| 62 62729 | RECTUREC CIA. LTDA. IBARRA 3| 27/07/2010 | IBARRA 286 1| 23/08/2010 
] 

63 | 62945 | CONSTRUEDWARDS CIA. LTDA. | LAGO AGRARIO 1 | 09/09/2010 | SHUSHUFIND! 86 1| 23/09/2010 

PAKLNEGOCIOS , 
64 | 63156 | INTERNACIONALES S.A. QUITO 27 | 28/07/2010 | TULCÁN 21 1] 30/08/2010 

65 | 63577 | ECUAMARISCOS CIA. LTDA. QUITO 40 | 27/07/2010 | TULCÁN 23 11 08/09/2010 

66 | 63588 | JUPEBJO CIA. LTDA. LAGO AGRIO 1] 05/10/2010 | LAGO AGRIO 526 1| 18/10/2010 

SANTO . SANTO 
67 | 63597 | GREENIMPRESION S.A. DOMINGO 1 | 01/09/2010 | DOMINGO 147 441 07/10/2010 

COMPAÑIA CONSTRUCTORA 
68 | 63812 | SINCHIRUNA S.A. ARCHIDONA 1| 04/10/2010 | TENA 46 19| 04/11/2010 

- SANTO SANTO 
69 | 63877 | COMPAÑIA JOVANMA S.A. DOMINGO 3| 21/09/2010 | DOMINGO 151 44 | 14/10/2010 

SANTO 
70 | 63883 | STARMOVIL S.A. SANTA ANA 21/07/2010 | DOMINGO 136 44 | 23/09/2010 

-"| 71 | 63944 | BIOMERVITS CIA. LTDA. IBARRA 4 | 24/08/2010 | ¡BARRA 303 1| 08/09/2010 

t 72 | 63967 | DISMAELECTRIC S.A ESMERALDAS 13/07/2009 | ESMERALDAS 42 1| 16/12/2009 
     



  

  

== 

S urrRINTENDENCIA 
Y COMPAÑÍAS Y VAL DRES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

CORPORACION VALDIVIESO S.A. | SANTO SANTO 
73 64042 | COVALDIV DOMINGO 1| 28/09/2010 | DOMINGO 163 44 08/11/2010 

VALERIA Y ESTEFANIA MIÑO SANTO 
74 | 64412| CIA. LTDA. QUITO 21 | 04/11/2009 | DOMINGO 32 44 12/03/2010 

SANTO : SANTO 
75 64468 | TECOBING S.A. DOMINGO 2| 14/09/2010 | DOMINGO 142 44 01/10/2010 

MULTISERVICIOS POZO € , . 
76 64480 | SUAREZ S.A. TULCAN 3| 24/09/2010 | TULCAN 31 1 14/10/2010 

CORPORACION KLIPPERS 
77 | 64482 | CHICKEN PLUS S.A, QUITO 28 | 05/11/2010 | COTACACHI 78 1 03/12/2010 

COMPAÑIA DE TURISMO ALDEA SANTO 
78 | 64582 | COLORADA TOURALDEA S.A. QUITO 23| 13/07/2010 | DOMINGO 141 44 29/09/2010 

79 | 64634 | SUMELCOM S.A. ESMERALDAS 1| 28/08/2010 | ESMERALDAS 53 1 22/10/2010 

CONSTRUCCIONES Y . 
80 | 64672 | SERVICIOS ESFRED CIA. LTDA. | LAGO AGRIO 2| 11/11/2010 | ORELLANA 36 1 07/12/2010 ' 

81 64684 | CONSTRUTOMOCAS CIA. LTDA. | LAGO AGRIO 1| 25/10/2010 | CASCALES YT 1 03/12/2010 

LOGACONSUL CONSULTORES SANTO SANTO 
82 64829 | CIA. LTDA. DOMINGO 2| 15/09/2010 | DOMINGO 166 44 17/11/2010 

PEDRO PEDRO 
AGROPECUARIA JIMENEZ VICENTE VICENTE 

83 64900 ¡| CARVALLO CIA. LTDA. MALDONADO 1| 26/08/2010 | MALDONADO 111 8 12/10/2010 

METRO CELULAR METROCEL GUAYAQUIL 
84 69764 | S.A. GUAYAQUIL 16| 26/01/1994 | hoy QUITO 2663 04/03/1994 

MEGAGRAF S.A., constituida como : GUAYAQUIL 
85 | 71999| CLINISUR S.A. GUAYAQUIL 9| 15/02/1995 | hoy QUITO 1985 27/03/1995 

GUAYAQUIL 1307 
86 | 81916; AFIORTOP S.A. GUAYAQUIL 21| 27/05/1998 | hoy QUITO 5 02/07/1998 

GUAYAQUIL 
87 84423 | KIEL S.A. GUAYAQUIL 25 | 02/02/1999 | hoy QUITO 4166 18/03/1999 

SUD AMERICANA DE 
SUMINISTROS FLORICOLAS Y 
AGROINDUSTRIALES 

88 ¡ 87002 | SUMIFLORSA CIA. LTDA. QUITO 16/ 14/08/1998 | CAYAMBE 68 40 25/11/1998 

89 | 87115 | FADEA POVEDA CIA. LTDA. QUITO - 4 | 08/09/1998 | RUMINAHU! 0 08/01/1999 

TRANSPORTES DE CARGA . 
90 | 87942 | TRANSAGROCAR CIA. LTDA. QUITO 5| 10/12/1997 ¡| TULCAN 17 25/06/1999       

las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal declaratoria; 

QUE de conformidad con la información constante en la base de datos de la 

Superintendencia de Compañías y Valores, han transcurrido más de treinta días, sin que 

QUE en aplicación de la norma constante en el inciso tercero del artículo 360 de la 
Ley de Compañías, es necesario que se dicte. la Resolución que declare la disolución y 
disponga la liquidación de las compañías mencionadas en el primer considerando de esta 
Resolución; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14- 
006 de 06 de febrero de 2014 y SCV-1IRQ-DRAF-TH-2014-136 de 23 de junio de 2014;



  

Y 
qn 

SUPERINTENDENCIA 
DO COMPAÑÍAS Y VATORES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías 
mencionadas en el primer considerando de esta Resolución, por estar incursas en la 
causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representante Legales de las compañías 
constantes en el primer considerando de la presente Resolución, mediante la publicación 
de la presente Resolución que se realizará, inmediatamente, por una sola vez, en el sitio 
Web Institucional. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que una vez publicada esta resolución, de manera 
independiente y no sucesiva: a) Los Notarios constantes en el primer considerando de la 
presente Resolución tomen nota del contenido de la presente al margen de las matrices de 
las escrituras públicas de constitución de las compañías allí mencionadas; b) Los 
Registradores Mercantiles y de la Propiedad constantes en el primer considerando tomen 
nota del contenido de la presente Resolución al margen de las inscripciones de las 
escrituras públicas de constitución de las compañías cuyo domicilio inicial se cambió con 
posterioridad; c) Los Registradores Mercantiles y de la Propiedad constantes en el primer 
considerando inscriban esta Resolución en los Registros Mercantiles a su cargo y pongan 

las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro, 
en los casos que corresponda; y, d) Cumplido los funcionarios indicados sentarán razón y 
copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías y Valores. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO QUINTO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución, al doctor Diego Fabián Acuña Naranjo y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúe las operaciones de liquidación. 

La autoridad que efectúa esta designación se reserva el derecho de revocarla en cualquier 
tiempo, cuando lo considere necesario y conveniente para los intereses de la liquidación. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el 
término de diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio 

principal de la compañía. 

Mientras el nombramiento del liquidador no sea inscrito, de conformidad con lo establecido 
en el segundo inciso del artículo 379 de la Ley de Compañías, continuarán encargados de 
la administración quienes hubieran venido desempeñando esa función, pero sus facultades 
quedarán limitadas a realizar las operaciones que se hallen pendientes; cobrar los créditos; 
extinguir las obligaciones anteriormente contraídas; y, representar a la compañía para el 
cumplimiento de los fines indicados. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que durante el proceso de liquidación, en todos los 
actos y contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen después de sus 
nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador de las 
responsabilidades legales en caso de omisión. 

 



    

N:D 

  

SurERIN] "ENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 

ARTÍCULO OCTAVO.- PREVENIR a los Representantes Legales sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por el artículo tercero de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a 
las sanciones contempladas en la ley, sir perjuicio que esta Institución ejecute las 
citadas diligencias, y que el monto de los gastos incurridos con los recargos de ley, sean 
agregados al pasivo de la compañía, debiendo ingresar dicho rubro a la cuenta No. 
7425201 47 del Banco de Pacífico, como Banco Corresponsal. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del 
Departamento Jurídico de la Regional Norte del Servicio de Rentas Internas, al Director 
General del Servicio Nacional de Contratación Pública (SERCOP) y a los Directores 
Financieros de los Municipios de los cantones constantes en el primer considerando de la 
presente. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, 
en el Distrito Metropolitano de Quito, a 27 de junio de 2014 

  

Dra. Rosario Carvajal Calvache 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA 

JVCD/ 
Res. Masiva 

 



  

! eos 

¿ REGISTRO 
¿s MERCANTIL 

: QUITO 

  

  

    

  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA IMSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

  
      

NÚMERO DE REPERTORIO: | 35466 
FECHA DE ¡HSCRIPCIÓN: 17/08/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3580 
REG!STRC:: | LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL ¡ 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

        

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1391716796001 EXACT-SIIGO DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

ECUADOR S.A. 

0991281681001 METRO CELULAR COMPAÑÍA DISUELTA 

METROCEL S.A, 

1890153328001 COLOMBIAN SHOES COMPAÑÍA DISUELTA 

COSHOES CIA. LTDA 

0991423036001 AFIORTOP S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

0790100433001 SEGRIO SEGURIDAD CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. ' 

1891721575001 CENFARM S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

0991115110901 AMIKUS S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA     
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

          

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 

FECHA RESOLUCIÓN: 27/06/2014 

CANTÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN ENCARGADO 

NOMBRE AUTORIDAD QUE DRA. ROSARIO CARVAJAL CALVACHE 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: EXACT-SIIGO DEL ECUADOR S.A. 

Página 1 de 2 

pr



: REGISTRO o 
2 MERCANTIL 

- (MITA 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO 

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCION NO. SCV-IRQ-DRASD-SD-2014-2570 ANTE LA SUBDIRECTORA DE 

DISOLUCIÓN ENCARGADA CON FECHA: 27/06/2014..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE 

LAS INSCRIPCIONES... VER ANEXO N. 1..- SE EXCLUYE DE LA PRESENTE RESOLUCION A 

LAS CIAS: "KIEL S.A." Y "MEGAGRAF S.A."..- 

  

  
  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIYA VIGENTE. TOS     

  

   

  

  de Feo 

SECHA E EMISIÓN: QUITO, A 17 DÍA(S) MES DE AGOSTO DE 2016 Ca o, 
¿g eS “ 

Sá 

    
piaó . 

DRA. BETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCI : 

019-KMO- : 
REGISTRAD ERCANTIL DEL CANTÓN QUITO : me 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR RDE ILL del 

Página 2 de 2



  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

ANEXO N1 

RESOLUCION TRAMITE 

2570 49668 
N? RUC RAZON SOCIAL N2£RM | TCi00 ¡ FECHA. INSC. 
1 1391716796001 EXACT-SIIGO DEL ECUADOR S.A. > 677 | 137 22/03/2006 | 
2 1891721575001 CENFARM S.A. , 2134 15 02/07/2010 
3 1890153328001 COLOMBIAN SHOES COSHOES CIA.LTDA. + 3088 197 | 13/11/2006 | 
4 0790100433001 SEGRIO SEGURIDAD CIA.LTDA. ; 149 27 25/01/7000 
5 0991115110001 AMIKUS S.A. , 1802 125 03/08/1094 
6 0991281681001 METRO CELULAR METROCELS.A. — - 782 147 11/03/2011 
7 0991423036001 AFIORTOP S.A. , 854 122 08/03/2001   
 


